2022年10月

秋季錬成卓球大会参加者各位

岡山市スポーツ少年団卓球部

 新型コロナウイルス感染拡大防止に留意し、大会を運営しますので下記
内容の協力をお願い申し上げます。

1. 体育館入場について
 ・無観客試合です。
 ・小学生の人数だけ帯同者（監督、コーチ保護者等）の入場を認め
  ます。

 全員、健康申告書を持参、マスク着用して入場して下さい。
 観覧席は隣の席（両サイド）と、前後は1列空けて座って下さい。
 試合中以外は選手、帯同者もマスクを着用して下さい。
 朝の練習はマスク着用の上本部の指示に従って行って下さい。

2. 受付は代表が行い間隔を空けて並んで下さい。プログロムを配布します。

3. 来場者は必ず入口付近にある消毒液で手指を消毒して下さい。
 選手、審判は1試合終了ごとに必ずコートサイド等にある消毒液で手指を
 消毒して下さい。

4. ゲームごとのチェンジエンドは行って下さい。ラケット交換は、し
 ないで下さい。（ラバーを見せて、種類を教える）握手もしない、声を
 出しての応援もしないで下さい。

5. 閉会式は行いません。表彰を済ませた後解散して下さい。

6. 大会終了後10日以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、
 主催者に対して速やかに報告して下さい。

連絡先：岡山市スポーツ少年団 卓球部
電話番号：090-8990-7992（藤井）

大会ガイドラインについて

記